
 1

Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha , 702 00  Moravská Ostrava a Přívoz 
 
 

Komise rozhod čích MS KFS  
 

Z Á P I S  14 - SR 2014-2015 
 
ze zasedání KR MS KFS  dne 27.2.2015 v sídle MS KFS v Ostravě  
  
Přítomni : p. Ozaniak, Urban, Šalata,  ing. Urbanec, Kula, ing. Vontroba 
 
Omluveni : p. Rovňan, Mudra 
 
Omluven host: p. Duda    
 
      
 

1. KR bere na v ědomí: 
 

a) Zápis Komise mládeže č. 2/2015       
   

b) sdělení delegáta MS KFS p. Feifiče Jaromíra, týkající se změny jeho telefonního čísla    
 

c) žádost OFS Frýdek-Místek, která se týká výměny člena KR MS KFS pana Mudry Josefa 
z důvodu jeho pracovního vytížení panem ing. Nitrou Jakubem. KR s návrhem OFS Frýdek-
Místek souhlasí 
 

d) Usnesení Řádné valné hromady MS KFS, konané v sídle MS KFS v Ostravě dne 21.2.2015   
       
   

            
2. KR schválila 

       

1. KR kontrolou úhrady účastnického poplatku „ Vzdělávacího programu rozhodčích MS KFS pro 
rok 2015“ bylo zjištěno, že tento poplatek ve výši 500,- Kč neuhradil pan Wawrzyk Jiří. KR MS 
KFS vyzývá jmenovaného, aby úhradu provedl neprodlen ě na účet MS KFS číslo 
174541384/0300, jako variabilní symbol  je nutné uvést číslo ID 

2. KR MS KFS rozhodla o okamžitém předání těchto rozhodčích z listin rozhodčích MS KFS 
k dispozici příslušnému OFS a MěFS Ostrava z těchto důvodů: 

- pana Herdu Tomáše  MěFS Ostrava z důvodu neplnění si základních povinností vůči KR MS 
KFS, konkrétně neuhrazení účastnického poplatku za seminář rozhodčích ve výši 400,- Kč a 
neuhrazení částky ve výši 1 200,- na zakoupení dresů rozhodčích 

- pana Žurka Ji řího  OFS Opava z důvodu neplnění si základních povinností vůči KR MS KFS, 
neuhrazení účastnického poplatku za seminář rozhodčích ve výši 400,- Kč a neuhrazení 
částky ve výši 1 200,- Kč na zakoupení dresů rozhodčích. 

KR předává toto své rozhodnutí na vědomí VV MS KFS  

3. KR MS KFS žádá VV MS KFS o schválení výměny členů  KR MS KFS místo pana Mudry Josefa 
nově ing. Nitrou Jakubem 



 2

4. Vzhledem ke  zvolení člena KR MS KFS pana Kuly Karla předsedou VV MS KFS, žádá KR MS 
KFS  VV OFS Karviná o nahlášení kandidáta za člena KR MS KFS 

5. KR rozhodla o programu semináře rozhodčích MS KFS ve dnech 7.3.- 8.3.2015 v Opavě a o 
časovém harmonogramu fyzických prověrek a teoretického přezkoušení rozhodčích, které jsou 
samostatnými přílohami tohoto zápisu                

  
6. Rozhodčí MS KFS jsou povinni před zahájením fyzických prověrek prokázat se lékařským 

potvrzením o své zdravotní způsobilosti, které nesmí být starší 1 rok nebo podepsat Čestné 
prohlášení o své zdravotní způsobilosti, které bude k dispozici u sekretáře KR MS KFS 
ing.Vontroby při prezentaci 

7. KR upozorňuje všechny rozhodčí, aby si vzali sebou na seminář rozhodčích průkaz rozhod čího  

8. KR sděluje všem rozhodčím MS KFS, že si mohou vyzvednout dres rozhodčího od pondělí 
2.3.2015 u sekretáře MS KFS ing. Janoška v sídle MS KFS v Ostravě.                     

                

Příští zasedání KR MS KFS se uskuteční  dne 7. 3. 2015 od 7.00 hodin na Tyršově stadiónu v Opavě 
v rámci semináře rozhodčích MS KFS  

 

    

 
Zapsal v Ostravě  dne 27. 2. 2015 
 
 
 
 
Ing. Karel Vontroba, v.r.                                                        Miroslav Ozaniak, v.r.  
         sekretář KR                                                                     předseda KR   
 
 
 
 
 
 
 
 
PŘÍLOHA č.1 
 
 
Seminář rozhodčích v působnosti MS KFS – Opava, areál Slezské univerzity, Hauerova ulice 
 

- termín                     7.března – 8.března 2015   
- příspěvek:               1 600,- Kč (1 200 Kč sada dresů + 400 Kč seminář rozhodčích) rozhodčí zařazeni na 

listiny rozhodčích I.A, I.B, mládeže  
                               1 700,- Kč (1 200 Kč sada dresů + 500 Kč seminář rozhodčích) rozhodčí zařazeni na 
listinu rozhodčích K.P. a vytipovaní rozhodčí  

- účastníci:                Rozhodčí zařazeni na listinu R MS KFS pro SR 2014/2015, nově nahlášeni rozhodčí 
z příslušných OFS a MěFS Ostrava, rozhodčí „Vzdělávacího programu rozhodčích MS KFS pro rok 
2015“                 

  
 
 
 
 



 3

                                                                 Program semináře: 
 
Sobota 7.3.2015 
 
7.30   Příjezd rozhodčích K.P. a vytipovaných rozhodčích na Tyršův stadión v Opavě ( prezentace) 
                                                                                                                             - Rovňan, Vontroba   
 
8.00 – 9.10 FIFA test fyzické připravenosti rozhodčích K.P. a vytipovaných rozhodčích  - KR   
 
8.50   Příjezd rozhodčích I.A třídy Tyršův stadión v Opavě (prezentace)                           - Vontroba  
 
9.20  – 10.30 FIFA test fyzické připravenosti rozhodčích I.A třídy                                     -  KR       
 
10.10 Příjezd rozhodčích I.B třídy, mládeže, nově nahlášených rozhodčích z OFS, rozhodčích Vzdělávacího 
programu rozhodčích MS KFS Tyršův stadión v Opavě (prezentace)         - Vontroba                                                                                                                    
 
10.40 – 11.50 FIFA test fyzické připravenosti rozhodčích I.B, mládeže, nově nahlášených rozhodčích, rozhodčí 
Školy mladých rozhodčích                                                                - KR   
 
11.00 – 11.30 Test z PF rozhodčí K.P. a vytipovaní rozhodčí aula Slezské univerzity na Hauerove ulici v Opavě                                     
- KR  
 
11.30 Příjezd rozhodčích, kteří absolvují Cooperův běh (prezentace)                                -Vontroba  
 
11.30 – 12.30 Ubytování rozhodčích K.P. a vytipovaných rozhodčích                                  
 
12.00 – 12.30 Fyzické prověrky Cooperův test                                                                   - KR 
 
13.00 – 13.45 Oběd všech účastníků semináře rozhodčích, včetně rozhodčích „Vzdělávacího programu 
rozhodčích MS KFS pro rok 2015“   hotel Koruna  
 
14.00 – 14.10 Zahájení semináře rozhodčích                                                                      - Ozaniak 
 
14.10 -  14.40 Test z PF rozhodčích I.A třídy, I.B třídy, mládeže, nově nahlášených  rozhodčích, rozhodčích 
Vzdělávacího programu rozhodčích MS KFS pro rok 2015 Slezská univerzita, Hauerova ul.                                                                                          
- KR        
 
14.45 – 15.30 Revoluce ve fotbale                                                                         - Janoško 
 
15.30 – 17.15 Videosestřih z utkání K.P., I.A                                                        - Kubíček, Ozaniak 
 
17.15 -  17.30 Přestávka         
 
17.30 – 18.00 Diskuze rozhodčích                                                                        - KR        
 
18.00 – 19.00 Nové hodnocení rozhodčích delegáty FAČR, Zásady pro provádění orientační dechové zkoušky na 
požití alkoholu                                                                     - Ozaniak, Urban 
                                                                                                                                             
19.00 – 19.30 Ukončení a vyhodnocení sobotní části  semináře rozhodčích 
 
19.45              Večeře hotel Koruna    
       
 
 
 
 
Neděle 8.3.2015 rozhodčí K.P., TOP K.P. a vytipovaní rozhodčí   
 
10.00 – 11.45 Výklad pravidel hotel Koruna                                                                    - Kotík, 
                                                                                                                                             Proske   
12.15 oběd  
 



 4

PŘÍLOHA č.2 
 
 
Fyzické prověrky  7.3.2015 
KP + vytipovaní R – sraz všech R (běh I. a II.) příslušných OFS a MěFS 7:30h. 
Běh I. 8:00h. 
 OFS FM 

1. Bátrla Dalibor 

2. Čuba Daniel 

3. Kielar Jakub 

4. Šimek Michal 

5. Švec Marek 

6. Mankovecký Tomáš 

7. Potiorek Aleš 

8. Žurovec David 

 

OFS Opava 

9. Čecháček Petr 

10. Neděla Martin 

11. Šamárek Jan 

12. Tvrdý Zbyněk 

 

MěFS Ostrava 

13. Broskevič Michal 

14. Krištof Adam 

15. Lalík David 

16. Picmaus Jiří 

17. Slaminka Jozef 

18. Tabášek Kamil 

19. Viščor Michael 

20. Trojan Roman 

21. Vidlička Daniel 

 

Test 11:00h. KP + vytipováni R aula Slezské univerzity  Hauerova ul. 
 

 

KP + vytipovaní R 

 

Běh II.  8:40h. 

 

 



 5

OFS Bruntál 

1. Holodňák Michal 

2. Jahoda Kamil 

3. Kantor Marek 

4. Macrineanu Jiří 

5. Zelník Karel 

6. Šimeček Michal 

 

OFS NJ 

7. Lakomý Tomáš 

8. Pustějovský Martin 

9. Takáč Tibor 

10. Tomšík Zbyněk 

11. Pobořil Radek 

12. Uličný Martin 

13. Vlček Lukáš 

 

OFS Karviná 

14. Futerko Martin 

15. Ochodek Jiří 

16. Vítek Jakub 

17. Dytková Šárk 

 
 
 
 
I.A t ř. – sraz všech R (běh III. a IV.) p říslušných OFS a MěFS 8:50h. 
Běh III. 9:20h. 
 
 OFS Bruntál 

1. Byrtus Ladislav 

2. Špičák Zbyněk 

3. Višňovský Zdeněk 

4. Chlebovský Bohumír 

 

OFS FM 

5. Konderla Jakub 

6. Chýlek Martin 

7. Poledník Radek 

8. Žvak Kamil 

9. Podracký Pavel 

10. Závodný Vít 

 



 6

OFS Opava 

11. Kolečkář Antonín 

12. Migota Tomáš 

13. Mikošek Stanislav 

14. Moravec Roman 

15. Šafařík Pavel 

 

OFS NJ 

16. Bartoš Ivan 

17. Žáček Marek 

18. Brabec Roman 

 
 
Běh IV. 10:00h. 
 MěFS Ostrava 

1. Beran Jan 

2. Havlík Přemysl 

3. Ham Tomáš 

4. Jedlička Jan 

5. Karas Michal 

6. Kret Martin 

7. Kubáček Vojtěch 

8. Levinger Milan 

9. Přeček Dušan 

10. Fanc Josef 

 
OFS Karviná 

11. Pasterčák Josef 

12. Sopoliga Lukáš 

13. Szkuta Pavel 

14. Bednář Marcel 

15. Klimek Tomáš 

16. Svoboda Marián 

 
 

 

 

 

 

 



 7

I.B – sraz všech R (běh V. a VI.) příslušných OFS a MěFS v 10:10h. 

 

Běh V. 10:40h. 

  

OFS Bruntál 

1. Helekalová Marie 

2. Muroň Antonín 

3. Yeghiazaryan Vachik 

4. Zavadil Jaromír 

5. Kubín Ondřej 

6. Šujan Stanislav 

7. Tilkeridis Nikolas 

8. Janáč David 

 

 

OFS FM 

9. Krokosz Zdislav 

10. Plevza Miroslav 

11. Tvardek Erik 

12. Kuchař Ondřej 

13. Ostřanský Petr 

14. Kolarský Michal 

15. Opěla Robin 

16. Kyselovský David 

17. Mitura Michal 

 

OFS Karviná 

18. Lukašík Petr 

19. Sivera Jan 

20. Szkuta Petr 

21. Bebenek Petr 

22. Folwarczny Michal 

23. Wawrzyk Jiří 

 

 

 

 

 



 8

 
Běh VI. 11:20h. 

 

 OFS NJ 

1. Kyselý Jiří 

2. Pala Mojmír 

3. Tisovský Ondřej 

4. Rýdel Milan 

 

OFS Opava 

5. Krzisch Michal 

6. Pretsch Adam 

7. Sciskala Vladimír 

8. Vyletělek Jan 

9. Kotala Filip 

10. Dudek Matěj 

11. Dudek Rostislav 

12. Kotásek Petr 

 

MěFS Ostrava 

13. Fabián Radim 

14. Jurajdová Lenka 

15. Klečka Tomáš 

16. Slaný Jan 

17. Tomai Martin 

18. Ludvík Petr 

19. Ondračka Milan 

20. Jurček Ondřej 

21. Dvořák Martin 

22. Vojtěch Glomb 

23. Laštůvka Petr 

24. Novák Daniel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9

Cooper  - sraz všech R (běh VII. a VIII.) p říslušných OFS a MěFS v 11:30h. 
 
Běh VII. 12:00h.  
  
I.A 2500 

1. Jantoš Pavel 

2. Juřička Jiří 

3. Seidler René 

4. Tobola Kamil 

 

I.B 2200 

5. Hrňa Petr 

6. Kubánek Radovan 

7. Machala Petr 

8. Matuška Radek 

9. Němec Jaroslav 

10. Robenek Bohumil 

11. Seipel Jiří 

12. Tobola Libor 

13. Vrána Jaroslav 

Běh VIII. Cooper 12:20h. 
I.B 2000 

14. Bartek Libor 

15. Dytko Gustav 

16. Hrubý Jaroslav 

17. Karch Otakar 

18. Malchárek Zdeněk 

19. Mudra Josef 

20. Porubek Václav 

21. Suszka Jan 

22. Valošek Vladimír 

 

Mládež 2 000 m 
23. Koraba Marek 

24. Třuslo Petr 

Test 14:10 I.A, I.B, mládež Aula Slezské univerzity, Hauerova ulice 
 


